41
ISO 45P
Besondere Merkmale:
• Positive Grundgeometrie dadurch leicht schneidend
• 4 Schneidkanten zur Produktivitätssteigerung
• Markierung der Schneiden für exakten Rundlauf
• durch die geringe Leistungsaufnahme, hohes
Zerspanvolumen, auch auf leistungsschwachen alten

dA
DC
d3
h
45°
ap
d1
Aufsteckfräser 45° für SE..12
Face milling cutter 45° for SE..12
    Abmessungen in mm  Dimensions in mm Bestellbezeichnung
Ordering code
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
DC d3 d1 h dA ap z
40 53 32 40 16 6 4 BF45 SE12.040 Z04
Spann-
schraube
Fixation
screw
AP13-45108
50857130
MA= 5Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP20
5088521
50 63 50 40 22 6 5 BF45 SE12.050 Z05
63 76 50 40 22 6 5 BF45 SE12.063 Z05
63 76 50 40 22 6 6 BF45 SE12.063 Z06
63 76 50 40 22 6 7 BF45 SE12.063 Z07
80 93 52 50 27 6 6 BF45 SE12.080 Z06
80 93 52 50 27 6 7 BF45 SE12.080 Z07
100 113 78 50 32 6 6 BF45 SE12.100 Z06
100 113 78 50 32 6 8 BF45 SE12.100 Z08
125 138 90 63 40 6 10 BF45 SE12.125 Z10
160 173 114 63 40 6 12 BF45 SE12.160 Z12 NC
Schnittgeschwindigkeit Seite 44-45
Cutting speed page 44-45